A VARIABLE TO

672

S.NIJALINGAPPA SUGAR INSTITUTE. BELAGAVI

## Capital Small Finance Bank 55

H.O: MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.L ROAD, JALANDHAR-144001. Punish, India.

PROPERTY SALE NOTICE The Undersigned as Authorized Officer of CAPITAL SMALL FINANCE BANK LIMITED has taken over possession of the following property u/s 13(4) of the SARFAESI Act.

Public at large is informed that sale in the below mentioned case for recovery of amount outstanding against NPA accounts plus future interest and other charges shall be held on 02.09.2025 by the Bank.

Name of the account 1. Mr Sonu son of Mr Roop Lal. R/O Village Thamuwal. Sandhanwal, Jalandhar, 144703

2 Mr Raiu son of Mr Roop Lal. R/O Village Thamuwal. Sandhanwal. Jalandhar. 144703. (Borrowers)

3. Mr Sukhchain Singh son of Mr Balwinder Singh, R/O Village Thamuwal, Sandhanwal, Jalandhar.144703 (Guarantor)

Outstanding Amount Housing Loan/ 054611000056: Rs. 18.04,082/- (and future Interest w.e.f. 01.07.2025)

Description of the property : Immovable property measuring 15 Marias Situated at Thamuwal, Hadbast No. 278, Tehsil Shahkot, Distt, Jalandhar owned by Mr Sonu son of Mr Roop Lal vide sale deed No. 2020-21 / 77 / / 531 Dated 18.02 2022.

Reserve Price: Rs. 7.00,000/-(Seven Lac only)

EMD (Earnest Money): Total EMD (Earnest Money) is 25% of reserve price shall be paid by the successful bidder on Dt. 02.09.2025 through Demand Draft in favour of Capital Small finance Bank Ltd. payable at Jalandhar. Tender Forms and EMD be sent to Authorised Officer, Capital Small Finance Bank Ltd. H.O-Midas Corporate Park, 3rd Floor 37 G. TRoad, Jalandhar,

noumbrances known to Bank: Nil. The property is being sold on "AS IS WHERE IS, "AS IS WHAT IS", and "WHATEVER THERE IS". Last Date / Time for receiving tenders along with the EMD (Earnest Money) i.e. 25% through Demand Draft in favour of Capital Small Finance Bank Limited, payable at Jalandhar; Till 11.00 AM on 02.09.2025. The lender will be opened and may be further negotiated on the said date after 11.00 AM in the presence of all the offerers/ their authorized representatives at H.O: MIDAS CORPORATE PARK. 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAD, JALANDHAR. For detailed Terms of Sale along with the tender form and Inspection of property, please contact the Branch office Kanona. The Sale chall be subject to rules/conditions prescribed under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002. The Authorized officer reserves the right to cancel/postpone/indefinitely defer/change the terms & conditions any time before confirmation of sale without assigning any reasons thereof. Place: Jalandhar

Dated: 25.07.2025 Authorized Officer

## OFFICE OF THE CIVIL SURGEON, BATHINDA

RECTOR OF TRAINING शिक्षण प्रशिक्षण बोर्ड (इ.से) चेलाई/BOAT (SR), Chennai

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF DEFENCE EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME STATION CELL (ECHS), AMBALA CANTT PHONE: 0171 2981162 Email: echsstncellambala@yahoo.in

EMPLOYMENT NOTICE ECHS invites applications to engage following OIC, Medical, Para Medical & Non-Medical Staff on contractual basis in ECHS Polyclinics under AOR of Station Cell (ECHS). Ambala Cantt for a period of 12/11 months renewable for additional period of 12/11 months/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned against each post: Fixed

No of Vacancy

	Minimum Qualification			
Appointment		ESM Only	Open (ESM/Civilian)	Remuneration
Officer-in-Charge (OIC)	Graduate & Min five years experience in Health Care Institute or Managerial Positions	03 (Kaithal-1, Naraingarh-01 & Yamunanagar-01		
Medical Officer	MBBS & Min 05 Yrs Experience after Internship Preferable Additional Qualification in Medicine/Surgery	07 (Ambala-03, Sonipat-01, Kaithal-02, Yamunanagar-01	16 (Ambala-06, Sonepat-02, Panipat-01, Kamal-02, Kurukshetra-01, Kharkhoda-01 Naraingarh-02 & Yamunanager-01)	Rs 75,000/-pm each
Dental Officer	BDS & Min 05 Yrs Experience	04 (Ambala-01, Nahan-01, Karnal-01 & Gohana-01)	02 (Kharlonoda-01 & Naraingarh-01)	
Medical Specialist	MD/MS in Specialty Concerned/DNB & Min 05 yrs Experience in the Specialty after Post Graduation		04 (Ambala-01, Sonepat-01, Panipat-01, Yamunanagar-01	Rs. 1,00,000/- pm each
Gynaecologist			01 (Ambala)	
Radiologist	PG Degree & Min 03 Yrs Experience after PG Degree		01 (Sonepat)	
3849	Diploma Holder in Dental A/T/H//Class-1 DH/DORA Course (Armed Forces) & Min 05 Yrs Experience in Dental Laboratory)	04 (Sonipat-01 & Nahan-01, Gohana-01,	02 (Ambala-01 & Panipat-01)	

Government of Himachal Pradesh

No.	of Post	(as per 7th CPC)	of Posts	Recrument
1.	Controller of Finance	Level-14	01	Deputation (Tenure of 5 years)
2	Deputy Registrar	Level-12	01	Deputation
3.	Assistant Registrar	Level-10	01	Deputation
3.	Section Officer	Level -8	01	Deputation
5.	Private Secretary	Level -8	01	Deputation
	General Assistant	Level -6	01	Deputation
6.	Assistant (Accounts)		02	Deputation
Assistant (Account		Level -4	02	

The detailed advertisement will be available on the University website www.igdtuw.ac.in. Candidates are advised to regularly visit the University website for updates etc. The candidates are required to fill-up the Online Application Form (link for application is given in advertisement available on IGDTUW website) and to send hard copy of the duly completed Application Form along with the desired/relevant documents to "Deputy Registrar (HR), Room No. 205, First Floor, Administrative Block, Indira Gandhi Delhi Technical University forWomen, Kashmere Gate, Delhi-110006".

The last date for submission of hard copy of application form is 29.08.2025 by 5.00 P.M.

> [REGISTRAR] IGDTUW, Delhi.

DIP/Shabdarth/Classified/0157/25-26.



ਸਨਾਮ (ਅਸ਼ੋਕ ਬਾਂਸਲ, ਹਾਕਮ ਭੁੱਟੀ)-ਮੰਦਿਰ ਦੇ ਮੈਂਬਰ 'ਗੌਰਵ ਜਨਾਲੀਆ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸ਼ਿਵਰਾਤਰੀ ਦੇ ਪਵਿੱਤਰ ਤਿਉਹਾਰ 'ਤੇ ਸ਼ੀ ਬਾਲਾਜੀ ਖਾਟ ਸ਼ਿਆਮ ਮੰਦਿਰ ਦੇ ਕਾਂਵੜੀਆਂ ਨੇ ਹਰਿਦਆਰ ਤੋਂ ਡਾਕ ਕਾਂਵਤ ਜਾਹੀ ਪਵਿੱਤਰ ਗੰਗਾ ਜਲ (ਕਾਂਵੜ) ਲਿਆਂਦੀ ਤੇ ਸ਼ੀ ਨਰਮਦੇਸ਼ਵਰ ਮਹਾਂਦੇਵ ਜੀ ਦਾ

ਜਲਾਭਿਸ਼ੇਕ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਸਭ ਮੌਕੇ

ਦਿੱਲੀ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਮਨੁਜ ਸਚਦੇਵਾ (ਮਨੁ) ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਤੌਰ 'ਤੇ ਦਿੱਲੀ ਤੋਂ ਪਹੁੰਚੇ ਅਤੇ ਮੈਦਰ ਪਹੁੰਚਣ 'ਤੇ ਸਾਰੇ ਕਾਂਵੜੀਆਂ ਦਾ ਸਵਾਗਤ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਸੰਤ ਸ਼ਿਰੋਮਣੀ ਇੱਛਾਪਰਤੀ ਸੀ ਬਾਲਾਜੀ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਟਰੱਸਟ ਵੱਲੋਂ ਹਰਿਦਆਰ ਅਤੇ ਰਸਤੇ ਵਿੱਚ ਵਿੱਚ ਮੈਡੀਕਲ ਕੈਂਪਾਂ ਨਾਲ ਕਾਂਵੜੀਆਂ ਦੀ ਸੇਵਾ ਤੇ ਮਫ਼ਤ ਇਲਾਜ ਕਰਨ ਤੇ ਬਹੁਤ ਪਸ਼ਸ਼ਾ ਕੀਤੀ ਅਤੇ ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ।ਸਾਰੇ ਕਾਂਵੜੀਆਂ ਨੇ ਬਮ ਬਮ ਭੋਲੇ. ਜੈ ਸ਼ਿਵ ਸ਼ੇਕਰ, ਗੰਗਾ ਮਾਂ ਦੀ ਜੈ, ਭੋਲੇ ਬਾਬਾ ਦੇ ਜੈਕਾਰੇ ਲਗਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਮੈਦਰ ਵਿੱਚ ਦਾਖਲ ਹੋਏ ਅਤੇ ਮਨਜ ਸਚਦੇਵਾ ਦੇ ਨਾਲ ਮਿਲ ਕੇ ਸਾਰੇ ਕਾਂਵੜੀਆਂ ਨੇ ਭੋਲੇ ਬਾਬਾ ਦੀ ਪੂਜਾ ਕੀਤੀ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਸਾਰਾ ਮਾਹੌਲ ਭੋਲੇ ਬਾਬਾ ਦੇ ਰੰਗ ਵਿੱਚ ਰੰਗਿਆ ਗਿਆ।ਇਸ ਮੌਕੇ ਸੰਤ ਸ਼ਿਰੋਮਣੀ ਇੱਛਾਪਰਤੀ ਸੀ ਬਾਲਾਜੀ ਚੈਰੀਟੇਬਲ ਟਰੱਸਟ ਵੱਲੋਂ ਆਈਆਂ ਸੰਗਤਾਂ ਲਈ ਪਕੱੜਿਆਂ, ਖੀਰ ਅਤੇ ਚਾਹ ਦਾ ਲੰਗਰ ਲਾਇਆ ਮਾ।ਸ਼ਹਿਰ ਵਾਸੀਆਂ ਵੱਲੋਂ ਸਾਉਣ ਮਹੀਨੇ ਦੀ ਸ਼ਿਵਰਾਤਰੀ ਦਾ ਪਵਿੱਤਰ ਤਿਉਹਾਰ ਬੜੀ ਪੁਸੰਧਾਮ ਨਾਲ ਮਨਾਇਆ ਗਿਆ।ਭੋਲੇ ਬਾਬਾ ਦੇ ਦਰਸ਼ਨਾਂ ਲਈ ਤੇ ਜਲ ਚੜ੍ਹਾਉਣ ਲਈ ਸਵੇਰ ਤੋਂ ਰਾਤ ਤੱਕ ਸ਼ਰਧਾਲੂਆਂ ਦੀ ਭਾਰੀ ਆਮਦ ਰਹੀ।

ਡੀ ਸੀ ਨੇ 25.5 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਦੇ ਅਕਾਦਮਿਕ ਬਲਾਕ ਦਾ ਕੀਤਾ ਉਦਘਾਟਨ



ਲੁਧਿਆਣਾ (ਰੈਕਟਰ ਕਬੂਗੇਆ)-ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ ਹਿਮਾਂਸ਼ੂ ਜੈਨ ਨੇ ਵੀਰਵਾਰ ਨੂੰ ਵਿਧਾਇਕ ਨਰਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ ਸਵਨਾ ਨੇ ਇੱਥ ਰਕਾਰੀ ਪਾਇਮਰੀ ਸਮਾਰਟ ਸਕਲ, ਸਨੇਤ ਵਿਖੇ ਇੱਕ ਨਵੇਂ ਅਕਾਦਮਿਕ ਸਲਾਕ

## ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਹਰ ਵਰਗ ਮੌਜਦਾ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਨਿਰਾਸ਼ : ਮਨੋਰੰਜਨ ਕਾਲੀਆਂ

ਮੋਗਾ (ਇਕਬਾਲ ਸਿੰਘ ਖਹਿਰਾ)-ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਵਿਗਤਦੀ ਕਾਨੰਨ ਵਿਵਸਥਾ ਤੇ ਆਰਥਿਕ ਹਾਲਤ ਨੂੰ ਦੇਖਦੇ ਹੋਏ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕ ਬਦਲਾਅ ਦੇਖ ਰਹੇ ਹਨ ਤੇ ਪੰਜਾਬ ਦਾ ਹਰ ਵਰਗ ਮੌਜਦਾ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਨਿਰਾਸ਼ ਹੈ ਅਤੇ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਵਿਰੋਧ ਪਦਰਸ਼ਨ ਕਰਨ ਲਈ ਮਜਬਰ ਹੈ।ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੇ ਕਾਂਗਰਸ, ਅਕਾਲੀ ਦਲ ਤੇ ਆਮ ਆਦਮੀ ਪਾਰਟੀ ਦੀਆਂ ਸਰਕਾਰਾਂ ਦੇ ਸ਼ਾਸਨ ਨੂੰ ਚੰਗੀ ਤਰਾਂ ਦੇਖਿਆ

ਤੇ ਪਰਖਿਆ ਹੈ।ਹਣ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਤਰੱਕੀ ਤੇ ਕਾਨੂੰਨ ਵਿਵਸਥਾ ਨੂੰ ਬਿਹਤਰ ਬਣਾ ਕੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਖਸ਼ਹਾਲੀ ਲਿਆਉਣ ਲਈ 2027 ਵਿੱਚ ਭਾਜਪਾ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਲਿਆਉਣ ਲਈ ਤਿਆਰ ਹਨ।ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਚਾਰ ਸਾਬਕਾ ਮੰਤਰੀ ਤੇ ਸੀਨੀਅਰ ਭਾਜਪਾ ਆਗ ਅਤੇ ਮੋਗਾ ਜ਼ਿਲੇ ਦੇ ਇਚਾਰਜ ਮਨੋਰੇਜਨ ਕਾਲੀਆ ਨੇ ਮੌਗਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਦੇ ਕੋਟ ਈਸੇ ਖਾਂ ਕਸਬੇ ਦੇ ਮੈਡੀਸਿਟੀ ਹਸਪਤਾਲ ਵਿਖੇ ਗੈਂਗਸਟਰਾਂ ਵੱਲੋਂ ਗੰਭੀਰ ਜ਼ਖਮੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਡਾ. ਅਨਿਲਜੀਤ ਕੈਂਬੋਜ ਦੀ ਸਿਹਤ ਬਾਰੇ ਪੱਛਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਪੱਤਰਕਾਰਾਂ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰਦਿਆਂ ਪ੍ਰਗਟ ਕੀਤੇ।ਇਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਸਾਬਕਾ ਮੰਤਰੀ ਮਨੌਰੇਜਨ ਕਾਲੀਆ ਤੇ ਭਾਜਪਾ ਦੇ ਸੂਬਾਈ ਉਪ-ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਾਜੇਸ਼ ਬਾਘਾ ਦਾ ਮੋਗਾ ਪਹੁੰਚਣ 'ਤੇ ਭਾਜਪਾ ਜ਼ਿਲਾ ਪਧਾਨ ਡਾ. ਸੀਮਾਂਤ ਗਰਗ ਨੇ ਗਲਦਸਤੇ ਦੇ ਕੇ ਸਵਾਗਤ

ਪਾਈਪਾਂ ਪਾਉਣ ਦਾ ਨੀਂਹ ਪੱਥਰ ਰੱਖਿਆ

ਵਾਜ਼ਿਲਕਾ (ਨਿਸਾ ਸ਼ਰਮਾ)-ਵਾਜ਼ਿਲਕਾ ਦ

ਕੀਤਾ।ਇਸ ਮੌਕੇ ਮਨੋਰੰਜਨ ਕਾਲੀਆ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਿਨਾਂ ਸ਼ਬਿਆਂ ਵਿੱਚ ਭਾਜਪਾ ਦੀਆਂ ਡਬਨ ਇੰਜਣ ਸਰਕਾਰਾਂ ਕੰਮ ਕਰ ਰਹੀਆਂ ਹਨ, ਉਹ ਹਰ ਪੇੱਖੋਂ ਤਰੱਕੀ ਦੇ ਰਾਹ 'ਤੇ ਅੱਗੇ ਵਧ ਰਹੇ ਹਨ ਤੇ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਵੀ ਆਪਣੀਆਂ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਹਰ ਸੰਭਵ ਮਦਦ ਦੇ ਰਹੀ ਹੈ, ਪਰ ਕੇਂਦਰ ਦੀਆਂ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਪਰੀ ਤਰਾਂ ਲਾਗ ਨਹੀਂ ਹੋ ਰਹੀਆਂ, ਜਿਸ ਕਾਰਨ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਦਾ ਲਾਭ ਨਹੀਂ ਮਿਲ ਰਿਹਾ।ਉਨਾਂ ਰਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਭਾਜਪਾ ਦੀ ਸਰਕਾਰ ਲਿਆਉਣਾ ਸਮੇਂ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ ਤਾਂ ਜੋ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਲੋਕ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਸ਼ੌਜਨਾਵਾਂ ਦਾ ਲਾਭ ਲੈ ਸਕਣ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਆਰਥਿਕ ਤੀ 'ਤੇ ਮਜ਼ਬੂਤ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਸਕੇ।ਇਸ ਮੌਕੇ ਭਾਜਪਾ ਦੇ ਸ਼ਬਾਈ ਉਪ ਪ੍ਰਧਾਨ ਰਾਜੇਸ਼

ਪੈਦਾ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਲੋਕ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਤੋਂ ਨਾਖਸ਼ ਹਨ ਤੇ ਆਪਣੇ ਹਿੱਤਾਂ ਦੀ ਰਾਖੀ ਲਈ ਸੜਕਾਂ 'ਤੇ ਪ੍ਰਦਰਸ਼ਨ ਕਰਨ ਲਈ ਮਜਬਰ ਹਨ।ਅੰਤ ਵਿੱਚ ਭਾਜਪਾ ਦੇ ਜ਼ਿਲਾ ਪਧਾਨ ਡਾ ਸੀਮਾਂਤ ਗਰਗ ਨੇ ਸਾਬਕਾ ਮੈਤਰੀ ਮਨੋਰੋਜਨ ਕਾਲੀਆ ਤੇ ਸਬਾਈ ਉਪ ਪਧਾਨ ਰਾਜੇਸ਼ ਬਾਘਾ ਦਾ ਨਿੱਘਾ ਸਵਾਗਤ

ਉਨਾਂ ਕਿਹਾ ਕਿ ਜਲਦੀ ਹੀ ਦੱਨੇਕੇ ਵਿੱਚ ਕਾਜਪਾ ਦਾ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਦਫ਼ਤਰ ਸ਼ਰ ਹੋਣ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿੱਥੇ ਭਾਜਪਾ ਵੱਲੋਂ ਕੇਂਦਰ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਯੋਜਨਾਵਾਂ ਦਾ ਲਾਭ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਦੇਣ ਲਈ ਇੱਕ ਸੁਵਿਧਾ ਕੇਂਦਰ ਖੋਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ, ਜਿੱਥੇ ਲੋਕਾਂ ਦੀਆਂ ਸਮੱਸਿਆਵਾਂ ਨੂੰ ਹੱਲ ਕਰਨ ਲਈ ਯਤਨ ਕੀਤੇ

ਬਾਘਾ ਨੇ ਕਿਹਾ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਵਿੱਚ ਨੌਕਤੰਤਰ ਨਾਮ ਦੀ ਕੋਈ



ਚੀਜ਼ ਨਹੀਂ ਹੈ ਤੇ ਸਰਕਾਰ ਲੋਕਾਂ ਵਿੱਚ ਦਹਿਸ਼ਤ ਦਾ ਮਾਹੌਲ

## Capital Small Finance Bank

N.O. MIDAS CORPORATE PARK, 3rd FLOOR, 37 G.T. ROAB, JALANDRAB-144001, Puniab, India ਜਾਇਦਾਦ ਵਿਕਰੀ ਸਚਨਾ

ਨਿਮਨ ਜਸ਼ਰਾਖ਼ਗੀ ਨੇ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਈਨਾਂਸ ਵੇਂਕ ਨਿਮਟਿੰਡ ਦੇ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ ਵਜੋਂ ਸਰਵੇਸ਼ੀ ਐਕਟ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13(4) ਅਧੀਨ ਹੇਠਾਂ ਵਰਨਣ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਕਬਜ਼ਾ ਪਾਪਤ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ ਜਨਤਾ ਨੇ ਵੱਡੇ ਪੱਧਰ 'ਤੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਐਨ ਪੀ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਬਕਾਇਆਂ ਨਿਕਲਦੀ ਰਕਮ ਦੀ

ਕਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ ਅਤੇ ਹੋਰ ਖਰਦਿਆਂ ਦੀ ਵਸ਼ਨੀ ਨਈ ਹੇਠਾਂ ਦਰਸਾਏ ਕੇਸ ਵਿੱਚ ਵਿਕਰੀ ਵੇਂਕ ਦੁਆਰਾ ਮਿਤੀ 02.09.2025 ਨੂੰ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਖਾਤੇ ਦਾ ਨਾਂਅ : 1. ਸ੍ਰੀ ਸੋਨੂੰ ਪੁੱਤਰ ਸ੍ਰੀ ਰੂਪ ਨਾਲ, ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਬੇਮੁਵਾਲ, ਸੰਚਾਵਾਲ, ਜਲੰਧਰ-144703

2. ਸੀ ਰਾਜ ਪੁੱਤਰ ਸੀ ਰੂਪ ਲਾਲ, ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਬੰਮੁਵਾਲ, ਸੰਚਾਵਾਲ, ਜਲੰਧਰ-144703 (ਕਰਜ਼ਦਾਰ 3. ਸੀ ਸਖਚੈਨ ਸਿੰਘ ਪੱਤਰ ਸੀ ਬਲਵਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਪਿੰਡ ਬੰਮੂਵਾਲ, ਸੰਢਾਂਵਾਲ, ਜਲੰਧਰ-144703 (**ਗਰੇਟਰ**)

ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਹਾਊਸਿੰਗ ਨੌਨ/054611000056: ਰੁਪਏ 18,04,082/- (ਅਤੇ 01.07.2025) ਤੋਂ ਭਵਿੱਖੀ ਵਿਆਜ

ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ : ਫੈਨਾਮਾ ਨੇ. 2020-21/177/1/ 1531 ਮਿਤੀ 18.02.2022 ਅਨੁਸਾਰ ਸ੍ਰੀ ਸੋਨੂੰ ਪੁੱਤਰ ਸੀ ਰੂਪ ਨਾਲ ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਵਾ 15 ਮਰਲੇ, ਕੇਮਵਾਲ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ, ਹੋਂਦਬਸਤ ਨੇ. 278, ਤਹਿਸੀਲ ਸ਼ਾਹਕੋਟ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਜਲੰਧਰ।

ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ : ਰੁਪਏ 7,00,000/- (ਰੁਪਏ ਸੱਤ ਨੱਖ ਕੇਵਨ)

ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ) : ਸਫ਼ਲ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦੁਆਰਾ ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ ਦੀ ਕੁੱਲ ਈ ਐੱਮ ਡੀ (ਬਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ) 25 ਫੀਸਦੀ ਜਲੰਧਰ ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਈਨਾਂਸ ਬੈਂਕ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਦੇ ਰਾਹੀਂ ਮਿਤੀ 02.09.2025 ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਟੈਂਡਰ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਈ ਐੱਮ ਡੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ, ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਈਨਾਂਸ ਵੇਕ ਲਿਮ, ਮੁੱਖ ਦਵਤਰ ਮਿਭਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਨ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੈਂਡ, ਜਲੰਧਰ ਨੂੰ ਭੇਜੇ ਜਾਣ।

ਬੈਂਕ ਨੂੰ ਮਾਨਮ ਭੇਜਟ : ਕੋਈ ਨਹੀਂ। ਜਾਇਦਾਦ "ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿੱਕੇ ਹੈ" "ਉਥੇ ਜੋ ਵੀ ਹੈ" ਅਤੇ ਉਥੇ ਜਿਵੇਂ ਵੀ ਹੈ" ਦੇ ਅਧਾਰ 'ਤੇ ਵੇਚੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਕੈਪੀਟਲ ਸਮਾਲ ਵਾਈਨਾਂਸ ਵੇਂਕ ਲਿਮਟਿਤ ਦੇ ਪੱਖ ਵਿੱਚ ਭਿਮਾਂਤ ਭਰਾਵਟ ਰਾਹੀ, ਜਲੰਧਰ ਵਿੱਚ ਅਦਾਇਗੀਯੋਗ, ਈ ਐਮ ਡੀ (ਭਿਆਨਾ ਰਾਸ਼ੀ) ਅਰਥਾਤ 25% ਸਮੇਤ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਸਮਾਂ 02.09.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਟੈਂਡਰ ਦਰਸਾਈ ਮਿਤੀ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਸਾਰੇ ਪੇਸ਼ਕਾਰਾਂ/ਉਨਾਂ ਦੇ ਪਤੀਨਿਧੀਆਂ ਦੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਵਿੱਚ ਮੁੱਖ ਦਫ਼ਤਰ ਮਿਭਾਸ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਾਰਕ, ਤੀਜੀ ਮੋਜ਼ਨ, 37 ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਖੇ ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ। ਟੈਂਡਰ ਵਾਰਮ ਸਹਿਤ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਜਾਇਦਾਦ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਬਰਾਂਚ ਦਫ਼ਤਰ, ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਜਲੰਧਰ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ। ਵਿਕਰੀ ਸਕਿਓਰਟਾਈਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਕੈਸਟਰੱਕਸ਼ਨ ਆਫ਼ ਵਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਐਸਟਸ ਐਂਡ ਇਨਵੋਰਸਮੈਂਟ ਆਫ਼ ਸਕਿਓਰਿਟੀ ਇਟਰੈਸਟ ਐਕਟ 2002 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਨਿਯਮਾਂ/ਬਰਤਾਂ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਹੋਵੇਗੀ। ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ ਨੂੰ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਕਾਰਨ ਦੱਸਿਆ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਪੁਸ਼ਟੀ ਕਰਨ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾ ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਮੇਂ ਵਿਕਰੀ ਮਲਤਵੀ ਕਰਨ /ਨਿਯਮਾਂ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾ ਵਿੱਚ ਬਦਲਾਅ ਕਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਪਾਪਤ ਹੈ।

ਮਿਤੀ: 25.07.2025

ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਵਸਰ

ਆਪਣੇ ਸੱਭਿਆਚਾਰ ਦਾ ਗਿਆਨ ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਬਾਰੇ

ਉੱਤਰ ਰੇਲਵੇ